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 Na wczorajszej sesji Rady Miejskiej Platforma Obywatelska zerwała koalicję ze Wspólnotą dla Cieszyna burmistrza
Bogdana Ficka.

– Można powiedzieć, że Platforma Obywatelska straciła cierpliwość w stosunku do swojego koalicjanta.
Uzasadnienie naszej decyzji znajduje się w przygotowanym oświadczeniu – mówi Halina Bocheńska,
przewodnicząca Rady Miejskiej.

Rada Miejska Cieszyna liczy 21 radnych. Największym klubem jest Wspólnota dla Cieszyna licząca dziewięć osób,
Platforma Obywatelska ma 4 radnych, siedmiu Nowa Koalicja i jeden radny jest członkiem Prawa i Sprawiedliwości.
Zatem bez koalicjanta burmistrzowi trudno będzie realizować pomysły na rządzenie miastem.

– Mam nadzieję, że obie strony mają świadomość tego co się stało. Żeby wszystkie elementy związane z
funkcjonowaniem miasta dobrze funkcjonowały niezbędna jest współpraca obu organów – podkreśla Włodzimierz
Cybulski, zastępca burmistrza.

 

Zdj.: Burmistrz miasta, Bogdan Ficek może mieć kłopoty z realizowaniem swoich pomysłów.
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Oświadczenie Platformy Obywatelskiej

Mając na uwadze dobro naszego miasta w roku 2006 wyborcy zadecydowali o składzie obecnej Rady Miasta. Jako
radni Platformy Obywatelskiej weszliśmy w koalicję z radnymi Wspólnoty dla Cieszyna wierząc, że ta opcja
koalicyjna gwarantuje racjonalne i merytoryczne podejście do rozwiązywania problemów miasta. Niestety
utworzona koalicja nie spełniła naszych oczekiwań. Wysuwane przez nas postulaty, pomysły, wnioski spotykały się
w zdecydowanej większości tylko i wyłącznie z nieprzychylnym przyjęciem. Często też odczuwaliśmy niechęć do
prowadzenia z nami jakichkolwiek negocjacji w sprawie proponowanych przez nas rozwiązań służących rozwojowi
naszego miasta. Będąc przekonanymi, iż władza legislacyjna samorządu polega także na wypracowaniu nowych
strategii i pomysłów – nie możemy zgodzić się na działania koalicji, które sprowadzają się w większości do
reagowania jedynie na bieżące problemy. Oczywistym jest, iż nowe pomysły, mogą budzić wątpliwości, spotykać się
także z ostrą krytyką, ale naszym zdaniem zbyt rzadko była to krytyka merytoryczna, która umożliwiałaby
prawdziwie konstruktywny dialog. Uważamy, że kolejne lata naszej kadencji nie mogą być poświęcone li tylko na
„administrowanie” miastem (bez widocznych planów poprawy sytuacji mieszkańców Cieszyna), gdyż nie takie są
oczekiwania naszych wyborców i dlatego oświadczamy, iż z dniem 24 kwietnia 2008 roku wychodzimy z koalicji
zawartej z radnymi Wspólnoty dla Cieszyna. Jednocześnie zapewniamy, że wszelkie propozycje wysuwane zarówno
przez naszego dotychczasowego koalicjanta jak i innych radnych, służące rozwojowi naszego miasta – będą przez
nas zawsze popierane.
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